MR-DI16-4
十六通道隔离开关量输入
（支持 DC60V 以内湿接点）
智能开关量采集模块
说明书
                                      MR-DI16-4 使用说明书
深圳昶为科技有限公司   网址：www.chwio.com    联系电话：0755-23352117   传真：0755-23352117
目  录

深圳昶为科技有限公司                网址：w w w. c h w i o . c o m                联系电话： 0 7 5 5 - 2 3 3 5 2 1 1 7              传真： 0 7 5 5 - 2 3 3 5 2 1 1 7
14
附录 1：CHWIO 产品命名规则表
                                                                                    MR-DI16-4 使用说明书
深圳昶为科技有限公司                网址：w w w. c h w i o . c o m                联系电话： 0 7 5 5 - 2 3 3 5 2 1 1 7              传真： 0 7 5 5 - 2 3 3 5 2 1 1 7
15
附录 2：CHWIO 产品选型表
                               MR-DI16-4 使用说明书
深圳昶为科技有限公司       网址：www.chwio.com       联系电话：0755-23352117     传真：0755-23352117
16
附录 3：装箱清单
序号 名称 数量 单位 备注
1 主设备 MR-DI16-4 1 台
2 产品简易说明书 1 张
3 合格证（含保修卡） 1 张